Objeto do Termo Aditivor Prorrogação da vigência do Contrato Administrativo ne 001/2025-CMBL,
mantendo-se as demais cláusulas e condições contratuais.

Vigência: de o1/0L12026 a 3L/72/2026.

valor estimado: Mantido o valor mensal de RS 3.000,00 (três mil reais), total anual estimado de RS

36.000,00 (trinta e seis mil reais), observada a legíslação vigente.

Fundamêntação Legal: Lei ne L4.733/2O21, especia lme nte art. t07 , c/c Cláusula Segunda do Contrato
Administrativo ne 001/2025-CMBL.

CiEür üurlctp.l de BcDedlto Lêttê. CIÍPJ: O2.a2O.123/OOO1-O2
Rur 8ât. ds 8.têtobto, ./n, cêütro, CEP!

[...]

horrogação da vigência do Contrato Ad-
ministrativo n'005/2025-CMBL, mantendo-se as demais cláusulas e

condições conhatuais. llgência: de 0110112026 a3lll2l2026. Yilor
estimado: Mantido o valor mensal de R$ 1.000,00 (um mil reais),
total anual estimado de RS 12.000,00 (doze mil reais), observada a le-
gislação vigente. Fundamentação Legal: Lein" 14.133/2021, espe-

cialmente art. 107, c/c Cláuslla Segunda do Contalo Adminisü-ativo no

005/2025-CÀíBL. Benedito t itdMA, 19 de dezembro de 2025. JOÃO
PAULO FERREIRA BOGES - Presidente da Câmara Municipal.